ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ГОРОД АМУРСК»
682640, г. Амурск, Хабаровского края, пр. Комсомольский 2а, тел. 2-22-68

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 сентября 2015 года № 109

г. Амурск

Об установлении общих результатов

дополнительных выборов депутата Совета депутатов

городского поселения «Город Амурск»

по одномандатному избирательному округу № 18.

 В соответствии со статьями 85, 87, и 93 Избирательного кодекса

Хабаровского края и на основании протокола № 1 окружной избирательной

комиссии избирательного округа № 18 по дополнительным выборам

депутата Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» по

одномандатному избирательному округу № 18, избирательная комиссия

муниципального образования городское поселение «Город Амурск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать дополнительные выборы депутата Совета депутатов

городского поселения «Город Амурск» по одномандатному избирательному

округу № 18 состоявшимися и действительными:

2. Установить, что Морозов Владимир Алексеевич избран депутатом

Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» по одномандатному

избирательному округу № 18.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш город

Амурск».

Председатель комиссии  И.В.Федосеев

Секретарь комиссии       О.К.Мельникова